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ELIZABET BRITO MINAYA 
ENCARDA DE SUMINISTRO

PAQUETEFALDOS DE FUNDAS #51 BLANCA NO APLICA26/7/2022

FALDO 1.100.00 14.300.00 13.00

6/9/2022 NO APLICA FALDOS DE FUNDAS DE 30 GL NEGRA FALDO 650.00 13.000.00 20.00

410.00 28.700.00 70.0026/7/2022 NO APLICA

1.0023.100.0023.100.00TANQUECLORO GRANULADONO APLICA21/9/2022

5.009.750.001.950.00FALDOFALDOS DE FUNDAS DE 55 GL ROJA LOGOS NO APLICA9/8/2022

FALDOS DE FUNDAS 17X22 PEQUÑA NEGRA FALDO

40.0013.600.00340.00

20.003.700.00195.00GALONE

13.00

1.00
14.00

1.00

1.071.00
1.00

3.830.00UNIDAD

103.00

UNIDAD 97.00

442.90

FORMULARIO DE COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN

MASKINGTAPE

11/8/2022
6/7/2022

CAJA DE GANCHOS

TABLILLA
NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA

MATERIALES DE LIMPIEZA

NO APLICA6/9/2022

TIJERAS

GALONES DE DESIFECTANTE ( MISTOLIN)

26/7/2022 NO APLICA FALDOS DE FUNDAS DE 55 GL TRANSPARENTE

30/9/2022

NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA

HOJA DE RESMAS PAPEL TIMBRADO

HOJAS DE SOLICITUD DE LECHE PROCESADA

1.001.700.00RESMA 1.700.00

HOJAS DE CONDICIONES DE DONANTE

FORMULARIO DE RECETARIO
BLOCKS 240.00FORMULARIO DE ORDEN MEDICA

RESMA

5.00

70.00
78.007.410.00

1.680.00

495.00 5.940.00 12.00

BLOCKS

BLOCKS

RESMA

RESMA

9.100.00

RELACION DE INVENTARIO EN ALMACEN
TERCER TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2022

20.00

15.00

5.00
10.00

5.00
15.000.00
7.000.00

MATERIALES DE IMPRESO

957.00

RESMA

RESMA

HOJA DE RECORD DE ENFERMERA

HOJA DE ULTRASONOGRAFIA

RESMA

4.00
6.00

2.00

3.828.00

26/7/2022

NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

30/9/2022

30/9/2022 NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

30/9/2022 NO APLICA

10/8/2022 NO APLICA

NO APLICA

14/9/2022
30/9/2022

10/8/2022 NO APLICA

27/9/2022

30/9/2022

30/9/2022
30/9/2022 FORMULARIO DE CONSTANCIA DE NACIMIENTO TARDIA

HOJA DE CONSULTA AMBULATORIO 

HOJA DE BALANCE HIDRICO

HOJA DE SONOGRAFIA

HOJA DE PATOGRAMA

HOJA DE TRANSFONTANELAR

HOJA DE EVOLUCION

DESCRIPCION DEL ACTIVO O BIEN

30/9/2022

10/8/2022
30/9/2022

30/9/2022 NO APLICA

FECHA ADQUISICION 

30/9/2022

RESMA COSTO 

7.656.00 8.00

RESMA
RESMA

NO APLICA HOJA DE HISTORIA CLINICA RESMA 870.00 3.480.00

NO APLICA HOJA DE CONDUCION ANESTECICA RESMA
RESMA

957.00
1.080.00 6.480.00

NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

CODIGO

3.00

VALOR EXISTENCIA

13.050.00

4.350.00

700.00

1.400.00

900.00

870.00

870.00

750.00

1.800.00

910.00

95.00

140.00

11/8/2022
828.24

UNIDAD 125.00

BLOCKS14/9/2022

6/7/2022 NO APLICA

30/9/2022 NO APLICA HOJAS DE ABDOMEN RESMA 957.00 2.871.00

30/9/2022 NO APLICA

FORMULARIO DE PAPANICOLAO

CAJA

11/8/2022

6/7/2022

CAJA
125.00

24.00

138.00
UNIDAD

138.00

312.00

59.16

957.00 4.785.00 5.00

14/9/2022

NO APLICA

NO APLICA

CLIPS ( PEQUEÑO) #1

UNIDDADCINTA DE EMPAQUE

RESMA 1.400.00 5.600.00 4.00

GUANTES DOMESTICO

HOJAS PROTECTORAS
CORRECTOR LIQUIDO

SOBRE MANILA MEDIANO

SACA GRAPA

11/8/2022 NO APLICA CLIP DE BILLETERO
LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS

HOJA DE PAPEL CARBON
CINTA TRANSPARENTE

RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2X11 ORIGINAL

RESMA DE PAPEL BOND 20 8 1/2X13 ORIGINAL
UNIDADES DE FOULDERS 8 1/2X11

11/8/2022 NO APLICA
6/7/2022

11/8/2022
30/9/2022

NO APLICA

NO APLICA6/7/2022

2/9/2022

NO APLICA

NO APLICA

6/9/2022 NO APLICA

6/7/2022 NO APLICA

8/7/2022 NO APLICA

6/7/2022
11/8/2022
11/7/2022 NO APLICA

6.00PARE 450.00 2.700.00

89.00 712.00

GALON
UNIDAD

10.00180.00PARE 1.800.00

270.00

UNIDAD11/8/2022 NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

6/7/2022

22.00

NO APLICA

NO APLICA29/8/2022

 UNIDADES DE ESCOBA ARAÑA 

GALONES DE LIMPIADOR DE CERAMICA ( DESCALINE ) 550.00
7.700.00350.00

550.00
GUANTES PLOMERO

1.00

22/7/2022

4.00

10/8/2022 NO APLICA HOJA PROBLEMAS RESMA 900.00 900.00 1.00

45.00ROLLO 6.00

8.00

UNIDAD 4.40 158.40 36.00
UNIDAD 31.00 93.00 3.00

UNIDAD 12.00

BLOCKS 270.00 6.750.00 25.00
BLOCKS 430.00 10.750.00 25.00FORMULARIO DE VERIFICACION DE CIRUJIA

30/9/2022 NO APLICA FORMULARIO DE AUDITORIA MEDICA C.EX BLOCKS 96.00 7.200.00 75.00
TARJETAS ROSADA DE CITAS UNIDAD 5.00 10.000.00 2.000.00

10/8/2022 NO APLICA TARJETAS PERINATAL BASE UNIDAD 9.10 18.200.00 2.000.00

MATERIALES DE  OFICINAS

22.788.505.95

582.00 6.00
245.00

1.00
RESMA
RESMA

450.00 110.250.00
490.00490.00

UNIDAD 10.00 80.00 8.00

UNIDAD 34.92 1.047.60 30.00

17.00
497.00497.00

4.30.00
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD 63.00

SOBRE MANILA GRANDE 

RESALTADORESNO APLICA

CUADERNOS (MASCOTA)
ROLLOS DE PAPEL PARA MAQUINA DE SUMADORA

UNIDAD 45.00 90.00 2.00

11/8/2022

122.00
125.00

10.00
1.00

1.220.00
125.00UNIDAD

CLORO SUPERIOR DE LIMPIEZA GALONE 165.00 2.640.00 16.006/9/2022 NO APLICA

192.00 16.00
18/8/2022 NO APLICA SOBRE EN BLANCO UNIDAD 1.78 569.60 320.00




